cit, pp. 55-64" foo Kim Boon "The Rio declaration and its influence on international environmental law", singapore Journal of Legal Studies, 1992, pp. 345-364, speci, pp. 353-358.

۲۳. در خصوص نقش زنان نک «زنان و محیط زیست»، ماهنامه پیام-یونسکو، شماره ۲۶۲، فروردین

۱۳۷۱، مارس ۱۹۹۲.

یکدیگر - که باید موجب سرعت بخشیدن به تبادل اطلاعات و انتقال تکنولوژی و ایجاد یک سیستم آزاد اقتصادی با تبعیضات کمتر گردد (اصول نهم و دوازدهم) - براساس حسن نیت در اجرای اصول مذکور اقدام نمایند (اصل بیست و هشتم).

«اعلامیه اصول در مورد جنگلها» .